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Det gjelder å få medskyldige 

Herr redaktør. 
Det stoff som statsstipendiat Sverre Hartmann lot 

"Aktuell" få, ville før eller senere kommet frem og 
blitt behandlet eller mishandlet i pressen efter dens 
partipolitiske formåL 

Formålet i Arbeiderparti-bladene er å få medskyldige 
- gjerne ved å kaste litt lands forrædersk skygge over 
slike menn som forhenværende generalstabssjef OllO 

Ruge (han ble også kommanderende general siden 
general Laake ble låk umiddelbart efter overfallet). 

Sannheten som nå igjen må tildekkes var at uten­
riksminister Koht skulle varsle regjering og dermed 
overkommandoen seks måneder i forveien for tru­
ende utenlandske militæroperasjoner i Norge. Herr 
Koth fant himmelen skyfri inntil siste dag. Alt dette 
kan man lese om i Undersøkelseskommisjonens 
arbeider, i Milorg-sjef kaptein O. Langelands "Døm­
mer ikke» ... og flere andre steder. 

Jeg ble ihvertfall fullt orientert av fylkesmann 
Ingolf Christensen om norske tropper ved grensen 
mot Finland så å si mens det skjedde. Jeg var sekre­
tær for «Landsforeningen Norges Sjøforsvar» (deri 

Har De lest .. ? 
Vinneren av siste ukes "Har De lest . .. "konkur­

ranse ble: 
Hugo Broen, Kringsjåv. 19,5031 Laksevåg. 

Nv konkurranse finnes denne uke på side 19. 

inkludert også luftforsvaret i luften og på bakken) 
inntil 9. apriL 

For meg står denne avtalen med tyskerne som et 
bevis på general Ruges fedrelands bevisste tenkning. 
Narvikmøtet blir for meg bare et kuriøst innslag. 

Poenget er hele tiden at Arbeiderpartiet satt ved 
makten og hadde hele ansvaret for misæren. General 
Laake var gått med på den skandaløse forsvarsord­
ning, admiral Diesen fikk stillingen på grunn av med­
lemskap, generalinspektøren for flyvåbenet, Gullichsen 
likedan. Det vakte forstemmende opsikt da disse AP­
medlemmer gikk forbi de mest kvalifiserte. 

Hjemme hos meg ble der holdt et selskap høsten 
1939 hvor bl.a. fylkesmann Christensen, lagtings­
president Gabriel Moseid, major Munthe-Dahl i fly­
våbenet, redaktør K. Domaas, red. Th. Aadahl, og 
en rekke andre kjente menn var tilstede. Formannen 
og viseformannen, henholdsvis direktør vpl.kaptein 
H. Resch-Knudsen (som ennu lever) og kommandør­
kaptein Chr. Meyer, naturligvis. 

Formålet med møtet var å få bearbeidet regjeringen 
og Gulliehsen til ikke å vise den tyske flyattaehe våre 
forsvarsanordninger på Fornebu. Fra alle kanter ble det 
gjort henvendelse, men forgjeves. G ulliehsen skulle 
på død og liv vise tyskerne alt. 

Gad vite om "Aktuell» vil ta med denne oplysning 
mens svertingen av slike renhårige offiserer som gene­
ral Ruge trives mellem linjene i Arbeiderparti­
magasinet? 
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